
令和 4 年 8 月 5 日 
各 位 

弊社従業員の新型コロナウィルス感染について 

名北魚市場株式会社 
 

弊社従業員 1 名（40 代男性）が 8 月５日に PCR 検査を受けた結果、新型コロナ
ウィルス陽性であることが確認されました。 
 

【経緯・対応】 
・8 月 3 日（水）家族が PCR 検査で陽性判明 

本人 PCR 検査を実施 
・8 月 4 日（木）事務所等関連個所の消毒を実施 

近い場所で業務をする従業員の抗原検査を実施 
（陽性者 1 名） 

・8 月 5 日（金）PCR 検査の結果、陽性判明 
 

今後につきましても、関係各所と連携しながら迅速適切に対応し、感染拡大防止
に努めてまいります。 

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
以上 


